SÃO PAULO TURISMO S.A.
EDITAL 01/2010 - SELEÇÃO PÚBLICA

RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES - ERRATA

A SÃO PAULO TURISMO S/A torna público a ERRATA da publicação do RESULTADO
PRELIMINAR do Cod. 023 - CARPINTEIRO da Seleção Pública, nos termos do Edital
01/2010.

023 – CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 2A FASE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

630454 PAULO DE SOUSA HENRIQUES 00000169005896 72,10 154,60 1
617007 RAFAEL DE LACERDA FARIA 0000034168658X 51,20 148,70 2
619489 CICERO ALEXANDRE SILVA 00000370980128 78,00 138,00 3
616272 RAIMUNDO ALVES SILVA FILHO 00000389008965 71,50 126,50 4
628141 ADAO FRANCISCO DE SOUSA 00000360317236 60,30 122,80 5

São Paulo, 07 de agosto de 2010